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И З Ј А В А
за согласност за користење на личните податоци

Јас,__________________________________, _______________________________________
                     (име и презиме)                                            (улица,број и место на живеење)
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________, давам изречна согласност        (телефонски контакт или е-маил адреса)
Општина Демир Хисар да ги користи, односно да врши обработка на моите лични податоци (адреса на живеење,ЕМБГ,трансакциска сметка , мобилен број, е-маил адреса или други лично податоци доколку е потребно ) за однапред утврдената  цел:
______________________________________________________________________согласно Законот за заштита на лични податоци. 
Потврдувам дека сум информиран/а за идентитетот на обработувачот,целите на обработка, категориите на корисниците на личните податоци, правото на исправка,бришење и ограничување на обработката на личните податоци.
Го задржувам правото во секое време повлекувањето на согласноста да го дадам писмено или во било која друга форма .
Оваа изјава ја давам доброволно.


Демир Хисар 									   Изјавил
Датум __________година                                                               ________________________
Општина Демир Хисар/Municipality of Demir Hisar
Tel/++38947 552-661, www.demirhisar.gov.mk
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